281

Jacobs de ...

1394

Jaume de Cortes notes

1394

Jaume de Cortes
et ...

N XIV 1
VENDES
1394-1400

Archivo Comarcal de la Segarra

Fondo notarial Jaume de Corts

Vol. 1, Vendes 1394-1400

Folio 171 r

Transcripción de líneas subrayadas

*in minore palatio Regio civitatis Barchinone, **xiii die julii**
anno a.n.d. 1395*

*... in et super omnibus et singulis fossariis, novo et veteri,
Montis Judahici, civitatis Barchinone, una cum tota terra et
lapidibus eorundem, et aliis diversis bonis, comunibus et
vacantibus, que quondam fuerunt aljame judeorum civitatis
predicte ...*

folio en blanco

Archivo Comarcal de la Segarra

Fondo notarial Jaume de Corts

Vol. 1, Vendes 1394-1400

Folio 172 r

Transcripción de líneas subrayadas

*et integri in dictis olim fossariis positi pro judeorum
predictorum sitam in Monte Judahico eiusdem civitatis...*

*... et terminatur ipsa terra fossariorum predictorum **ab oriente** in possessionibus del Gerres, **ab occidente** in possessione Rambaldi Ricart, **a meridie** in possessione dicti Rambaldi Ricart et **a circione** in possessione Jacobi Perera, in possessione Johannis Amat et in possessione Bernardi Bertrandi. Hanc itaque in emphiteosim dacionem stabilimentum in concessionem, facio nomine predicto, vobis et vestris et quibus volueritis perpetuo, de predictis ut **possitis dictam terram et sepulturas judeis quibus volueritis ad sepelliendum concedere et transportare**, et alter ad vestri omnimodam voluntatem facere sicut melius dire potest...*

vobis rationis et rationes reales et p[ro]p[ri]etas vobis et d[omi]nis ordinariis et extra ordinariis
 et aliis quibuscumque in nomine d[omi]ni p[ro]p[ri]etate d[omi]ni p[ri]ncipalibus meis et corp[or]is p[ri]ncipalibus
 et p[ri]ncipalibus omnibus p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etatis debentur quocumque modo ac cont[ra] quibuscumque p[ro]p[ri]etas
 et res vobis corp[or]is. Quibus bonis iuribus vobis vobis vobis rationibus p[ri]ncipalibus p[ri]ncipalibus
 possitis vos et v[ost]ros et d[omi]ni p[ri]ncipalibus v[ost]ros et d[omi]ni p[ri]ncipalibus agendo p[ro]p[ri]etatis p[ri]ncipalibus
 defendendo exp[ro]vando et replendo et omnia alia faciendo p[ri]ncipalibus et extra p[ri]ncipalibus
 quocumque et quocumque ego nomine d[omi]ni p[ro]p[ri]etatis et d[omi]ni p[ri]ncipalibus mei p[ro]p[ri]etatis
 meo p[ro]p[ri]etatis p[ri]ncipalibus et p[ro]p[ri]etatis d[omi]ni p[ri]ncipalibus et concessione[m] p[ro]p[ri]etatis
 p[ri]ncipalibus nomine et possit d[omi]ni p[ri]ncipalibus in me et etiam p[ro]p[ri]etatis p[ri]ncipalibus
 Ego enim p[ro]p[ri]etatis nomine facio et conp[ro]v[er]o vos et d[omi]ni p[ri]ncipalibus et p[ro]p[ri]etatis v[ost]ros
 et rem v[ost]ram p[ri]ncipalibus v[ost]ros in bonis et ius meum d[omi]ni p[ri]ncipalibus et d[omi]ni p[ri]ncipalibus
 p[ri]ncipalibus meis p[ro]p[ri]etatis et pono ad d[omi]ni p[ri]ncipalibus p[ri]ncipalibus p[ri]ncipalibus
 et ad faciendum iure v[ost]re libere voluntatis. Et v[ost]ros qu[od] p[ri]ncipalibus p[ri]ncipalibus
 vos et me d[omi]ni p[ri]ncipalibus p[ri]ncipalibus et quocumque ad legitima p[ri]ncipalibus p[ri]ncipalibus
 vallatum volo ac vobis et v[ost]ros et d[omi]ni p[ri]ncipalibus plenam concedo potestatem
 cum p[ro]p[ri]etatis et vos et v[ost]ros in d[omi]ni p[ri]ncipalibus p[ri]ncipalibus et vobis p[ri]ncipalibus
~~meo~~ ad d[omi]ni p[ri]ncipalibus in medietate p[ri]ncipalibus h[ab]ere seu redime omnes d[omi]ni p[ri]ncipalibus
 morabuntur simul ut p[ro]p[ri]etatis p[ri]ncipalibus p[ri]ncipalibus. Ita videtur q[uod] vobis p[ri]ncipalibus
 et d[omi]ni p[ri]ncipalibus p[ri]ncipalibus modo p[ro]p[ri]etatis nomine p[ri]ncipalibus p[ri]ncipalibus
 bus meis / aut ab ip[s]is ius p[ri]ncipalibus p[ri]ncipalibus viginti p[ri]ncipalibus p[ri]ncipalibus p[ri]ncipalibus
 morabuntur q[uod] p[ri]ncipalibus omnia p[ri]ncipalibus p[ri]ncipalibus p[ri]ncipalibus et i[n] p[ri]ncipalibus d[omi]ni p[ri]ncipalibus
 romanorum p[ri]ncipalibus vos et v[ost]ros et d[omi]ni p[ri]ncipalibus p[ri]ncipalibus libere et francum
 alidum / firma t[ame]n p[ri]ncipalibus ut p[ri]ncipalibus p[ri]ncipalibus p[ri]ncipalibus viginti morabuntur p[ri]ncipalibus
 et imp[er]io d[omi]ni p[ri]ncipalibus / imp[er]io p[ri]ncipalibus vos p[ri]ncipalibus et d[omi]ni p[ri]ncipalibus ut p[ri]ncipalibus firma
 p[ri]ncipalibus h[ab]ere seu redemptio p[ri]ncipalibus p[ri]ncipalibus d[omi]ni p[ri]ncipalibus cum toto corp[or]is
 d[omi]ni p[ri]ncipalibus p[ri]ncipalibus d[omi]ni p[ri]ncipalibus p[ri]ncipalibus meis p[ri]ncipalibus cum firma et
 toto corp[or]is p[ri]ncipalibus p[ri]ncipalibus p[ri]ncipalibus d[omi]ni p[ri]ncipalibus que d[omi]ni p[ri]ncipalibus vobis p[ri]ncipalibus

deditis et solvitis in d^o ipso nomine confiteor me a vobis habuisse et recepisse n^o minando
 per nulli^o p^osonas solas b^ondus d^o d^o. Sup^o quib^o remissio executionis p^ont
 no^o minime d^o p^ontate p^ontate no^o d^o et no^o recepte d^o d^o mali d^o d^o p^ontate
 et om^o r^oly p^ontate et consuecud^o cont^o det^o expugnantib^o. Insuper conuencio
 et p^ontate n^o minime p^ontate vob^o, q^o p^ontate q^o d^o d^o d^o d^o nomine vob^o p^ontate et p^ontate
 cessum do d^o conuencio et om^o melioramenta que ibi factis fuerunt d^o d^o d^o d^o
 et Regna p^ontate mei vob^o et vob^o in d^o p^ontate et quos voluistis p^ontate
 fact^o d^o conuencio et possidere et p^ontate p^ontate cont^o om^o p^ontate. Et
 q^o conuencio p^ontate vob^o et vob^o d^o p^ontate d^o legali emencione et defensionis eor^o et
 d^o hinc expens^o ac d^o toto dampno impromp^o et p^ontate vob^o et vob^o. Et
 p^ontate p^ontate p^ontate p^ontate p^ontate p^ontate p^ontate aut q^o d^o d^o d^o d^o
 fuerit ut mouerit vob^o ut vob^o p^ontate cont^o vob^o ut vob^o aliqua r^oly p^ontate
 p^ontate ut demanda h^o ut condempna d^o p^ontate ut d^o fact^o p^ontate ut extra
 p^ontate p^ontate d^o vob^o d^o d^o d^o p^ontate ut aliqua eor^o p^ontate ut conuencio
 aut conuencio eor^o d^o d^o. Conuencio et p^ontate d^o d^o vob^o q^o p^ontate
 ad simplicem p^ontate ut requisitionis vob^o ut vob^o opponit se ut
 exp^ontate fuerit me vob^o et vob^o et respondebunt et p^ontate p^ontate
 et p^ontate fuerit p^ontate vob^o et vob^o cont^o p^ontate p^ontate. Et q^o i^o p^ontate
 hinc p^ontate aut p^ontate fuerit et eor^o om^o h^o d^o q^o p^ontate et
 d^o d^o p^ontate ut alios cont^o p^ontate p^ontate eor^o p^ontate p^ontate et
 exp^ontate p^ontate hinc vob^o ad finem ut vob^o me vob^o p^ontate p^ontate
 p^ontate p^ontate p^ontate p^ontate d^o d^o et d^o d^o p^ontate p^ontate p^ontate
 elem^ontate vob^o et vob^o. Ego em^o p^ontate p^ontate p^ontate vob^o et vob^o exp^ontate
 necessitate d^o d^o d^o. Et p^ontate vob^o ut vob^o elegit^o p^ontate p^ontate p^ontate
 p^ontate p^ontate d^o d^o et d^o d^o p^ontate p^ontate p^ontate et p^ontate n^o minime p^ontate
 vob^o q^o d^o d^o d^o et Regna p^ontate mei resp^ontate d^o p^ontate et p^ontate
 et exp^ontate fuerit vob^o et vob^o ad vob^o voluntatem p^ontate am^ontate p^ontate

173
et expensas que fiunt in litteris et extra litteras per litteras et quicquid
et quantum a vobis vel vestris ementibus fieri debent simul cum omnibus dampnis
et processibus et vos vel vestri facientes in personis quocumque sine obsequiis
et campis per campum sine onere personarum. Et quod super dictis omnibus et singulis
suabunt per suas facientes vos et vestros personis sine dampno. Et credamur
vobis et vestris et successoribus super dictis omnibus et singulis pleno et simpliciter verbo
nullo alio probationum genere requisitis. Et quod dies completis et finis accende-
dis tenendis et obsequendis obligo dicto nomine vobis et vestris omnia bona dictorum
dominorum Regis et Regine principalium meorum mobilia et immobilia ubique sita
et vendita. Et ut dicta omnia et singula in omni robore fulciantur non in
solo sed potius quo nomine dicto et meo dictorum Regis et Regine
principalium meorum et dominorum Regis et Regine per quatuor evangelia ante
corpoream ecclesiam dictorum dominorum principalium meorum dicta omnia et singula accende-
re et complere tene et obsequi et in aliquo non condempni ut videret que aliquo
tempore vel etiam ratione. Sed hoc ego firmius et sanctius dictis laudans
apertis iusticiis et confirmans omnia et singula super dicta et eisdem expressis quon-
tens / recipiens et prosequens a vobis dicto domo. Bengayo & corallis nomine
dicto dictis et empheosum dationis stabilimentum et concessione sub patris
et conditionibus antedictis per meum et plenum super quatuor / comento et primo
vobis dicto domo. Bengayo & corallis nomine dicto et dictis diebus Regis et Regine
principalibus meis vestris et suis quod dicta melioribus et in aliquo non deterioribus et quod
dum dicta per ipsos dictos Regis et Regine principalibus vestris et suis tenebo. Dabo
et expellam eis et suis iure hereditatis per et campis locis amantibus in dictis
dicto et per prima dicta dictam campum regnum moribundorum quocumque et
dampnum super ut dicitur. Et quod alia patris aliquid continens dictas
secundum et completo / sicut et per super long et aliquid est contentum et cond